Art.Nr.: 1208

Inhalt: 500ml. Dose

MHD: 16 Monate

Giiteklasse: Erste Gliteklasse. Schonend geerntet und kalt extrahiert.
Sduregehalt: <0,6%

Abfiillung: Neue Ernte. Keine Abfiillung aus Lagerbestanden.

'

Griechisches natives Olive('il extra
Chania g.g.A., fiir Salate in 500ml Dose

Verkaufseinheit (VE)

Karton (KA)

Leergewichting. | Nettogewichtinml. | Bruttogewichtin g. Héhe in cm. @incm. HxBXT in mm. Leergewicht in g. Bruttogewichtin g.
500 540 27,6 52 286x118x 228 164 4.484
‘ m ‘ “ ‘ 4251175501939
47251175"501922" >

Palettenstandard CCG1 (max. 1,05 m.)

Einheiten je KA

KA je Lage

Anzahl Lagen

Total KA

Total VE

Pal. Hohe in cm.

Bruttogewicht in kg.

8

35

3

105

840

100,8

489
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